
Uchwała Nr  648     /2017 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia  4  października  2017 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

- zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.230.3.2017 z dnia 22 września 2017 roku 

zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczoną na realizację dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci                      67 906 zł 

- zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 22 września 2017 roku zmniejszającą plan dotacji 

celowej na realizację programów oddziaływań korekcyjno – edukacyjnych oraz programów 

psychologiczno – terapeutycznych dla osób stosujących przemoc w rodzinie                      (-) 12 690 zł 

- zgodnie z umową zawartą z Gminą  Olsztyn na podstawie której, Gmina udziela  Powiatowi dotacji 

celowej z tytułu pomocy finansowej na wykonanie oznakowania drogi powiatowej nr 1065 w 

miejscowości Biskupice                                                                                                                 1 845 zł   

- zgodnie z umową dotacji z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

dofinansowanie powiatu w zakresie zbierania pojazdów wycofanych z eksploatacji                   10 000 zł         

- w celu dostosowania planu dochodów i wydatków do kwoty wynikającej z podpisanej umowy dotacji z 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację prac 

pielęgnacyjno–konserwacyjnych starodrzewu na terenie zespołu pałacowo – parkowego w Złotym 

Potoku                                                                                                                                (-) 3 735,92 zł  

- w celu pokrycia planu wydatków dotyczących  zakupu książek w Domu dla Dzieci „Słoneczny” w 

Chorzenicach 

- na zabezpieczenie środków związanych wypłatą odprawy dla pracownika pedagogicznego zgodnie z 

Kartą Nauczyciela oraz na zwiększenie planu wydatków na zakup energii elektrycznej i dostawę wody 

w Zespole Szkół w Złotym Potoku   

- w celu pokrycia kosztów podróży służbowej oraz szkolenia z Systemu Informacji Oświatowej w Liceum 

Ogólnokształcącym w Kamienicy Polskiej 



- na zabezpieczenie składki ZUS od umowy cywilnoprawnej za udział w występie na „I Festiwalu Muzyki 

Organowej i Kameralnej w Koniecpolu” 

- na uzupełnienie planu wydatków na opłatę za pobór energii elektrycznej oraz usługi związane z 

rozporządzaniem nieruchomościami Skarbu Państwa 

 

                                                                               § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 

 


